
                                                               

 
                                                                             

 

ZKOUŠKY MEZINÁRODNÍHO ROZHODČÍHO 

 „INTERNATIONAL UMPIRE“ v ROCE 2020 
 

Vážené kolegyně a kolegové, 

během jarních měsíců roku 2020 se opět uskuteční zkoušky pro udělení mezinárodní licence rozhodčího 

„International Umpire“. 

  

Zájemce musí splňovat tyto podmínky: 

  

1) Platná licence rozhodčího kategorie „NU“ a to minimálně dva roky. 

2) Aktivní činnost rozhodčího na mezinárodních turnajích konaných v České republice a turnajích 

ČAST minimálně v posledních dvou letech. Každý rozhodčí je povinen ke své přihlášce písemně 

doložit činnost rozhodčího u stolu za období od 1. 7. 2017 do současnosti 

3) Znalost anglického jazyka a aktivní komunikační schopnosti v anglickém jazyce. 

4) Účast na semináři, který se uskuteční v průběhu MČR dospělých v Plzni (28. 2.-1. 3. 2020).  

5) Úspěšná evaluace činnosti rozhodčího u stolu v průběhu MČR dospělých v Plzni (28. 2.-1. 3. 2020). 

Evaluace bude prováděna členy KR ČAST a týmem vrchních rozhodčích. 

  

V případě zájmu zašlete přihlášku nejpozději do 31. 1. 2020 na e-mailovou adresu: tomas.malik@ping-

pong.cz a v kopii na adresu: klecker@email.cz. 

 

Upozornění: 

1) Zkušební testy se budou provádět v anglickém jazyce. 

2) Výběr uchazečů pro konání zkoušek „International Umpire“ bude na základě výše uvedeného 

projednán na schůzi KR ČAST, která se uskuteční v průběhu ITTF Junior Circuit Premium Czech 

Junior & Cadet Open 2020.  

3) KR ČAST si u každého zájemce vyhrazuje právo výběru či ne výběru na základě výše uvedených 

kritérií a následného pozvání k závěrečným zkouškám.  

4) Předpokládaný termín konání závěrečných zkoušek je v průběhu měsíce dubna 2020. 

 

  

V Kostelci nad Orlicí, 16. 12. 2019      

 

 

mailto:tomas.malik@ping-pong.cz
mailto:tomas.malik@ping-pong.cz
klecker@email.cz

